2021年 5月 19日

各  位

会 社 名 エ レ コ ム 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長  葉 田  順 治

（コード番号 ： 6 7 5 0  東 証 一 部 ）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役  田 中  昌 樹

 電話番号  0 6 - 6 2 2 9 - 2 7 0 7

株式会社フォースメディアの株式の取得(子会社化)に関する

株式取得日程延期のお知らせ

 当社は、2021年4月20日付「株式会社フォースメディアの株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」にて

公表いたしました通り、株式会社フォースメディアの全株式を取得するために株式譲渡契約を締結し、準備を

重ねてまいりましたが、株式取得日程に変更が生じることとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

 なお、本件は、東京証券取引所における、子会社等の異動にかかる適時開示基準（上場規程第 402 条

第 1 号 q 、同施行規則第 401 条第 5 号）には該当いたしません。

記

1. 変更理由

当社は、株式譲渡契約締結後、株式取得に向けて準備を重ねてまいりましたが、準備作業に今しばらく時

間を要することとなりましたので、株式取得実行日を延期することといたしました。

2. 変更内容

株式譲渡実行日を 2021年 5月 20日予定としておりましたが、確定後速やかにお知らせいたします。

以上